
 
 
 

  
 
 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA A SEGUITO ACCOGLIMENTO RECLAMO AVVERSO 

GRADUATORIA PUBBLICATA CON NOTA 5200 DEL 31 MAGGIO 2024 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30985 

Titolo Progetto: La Scuola Orienta 

Codice C.U.P: J84D23003290006 

                                                            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il II AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE prot. n. 4462 del 13/05/2024 per il conferimento di 

incarichi individuali in qualità di docenti formatori mentor e tutor, per la realizzazione dei percorsi formativi 

previsti dal progetto di cui all’oggetto; 

VISTO il verbale della seduta del 31 maggio 2024, prot. n. 5196 nella quale la commissione ha valutato le 

istanze pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

VISTA la graduatoria provvisoria degli esperti selezionati a seguito avviso e pubblicata con nota 5200 del 

31/05/2024; 

CONSIDERATO che nei tempi previsti è stato prodotto reclamo avverso la graduatoria medesima, acquisito 

agli atti  con nota prot. 5250 del 03/06/2024; 

VALUTATA la necessità di esaminare il reclamo pervenuto prima di procedere alla definitiva approvazione 

della graduatoria; 

VISTO il verbale della seduta del 12 giugno 2024 prot. n. 5487 di esamina del verbale e redazione nuova 

graduatoria; 

 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione della graduatoria di seguito riportata: 

 

GRADUATORIA 1 

PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA  

IC “EMILIO BIANCO” MONTALTO UFFUGO  





 
 

 
 
 
 

 
 

2 

 

ATTIVITÀ 2 – PERCORSI DI TUTORAGGIO PER L’ORIENTAMENTO AGLI STUDI E ALLE 

CARRIERE STEM, ANCHE CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE 

 

FORMATORE MENTORE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Attività formativa: Tutoraggio e orientamento agli studi e alle carriere STEM 

Titolo Modulo: Io scelgo STEM 

 

Titolo Modulo Candidato Punteggio 

Io scelgo STEM Filomena Francesca Pastore 85 

 

 

GRADUATORIA 2 

PERSONALE ESTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA  

IC “EMILIO BIANCO” MONTALTO UFFUGO  

 

ATTIVITÀ 2 – PERCORSI DI TUTORAGGIO PER L’ORIENTAMENTO AGLI STUDI E ALLE 

CARRIERE STEM, ANCHE CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE 

 

FORMATORE MENTORE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Attività formativa: Tutoraggio e orientamento agli studi e alle carriere STEM 

Titolo Modulo: Io scelgo STEM 

 

Titolo Modulo Candidato Punteggio 

Io scelgo STEM Pierluigi Candia 72 

 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


		2024-06-13T11:04:56+0200
	GEMMA FARACO




